

Dot.: Ogłoszenia Nr 109/2019 (ZS/022/595/19 z dnia 09.09.2019r.) na dostawę **nawijarki uniwersalnej jednowrzecionowej**.

W związku z pytaniami skierowanymi do MESKO S.A., poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Jaki zakres ruchu przewodnika drutu (trawersu) nawijarki w kierunku prawo/lewo jest wymagany?

Odpowiedź: Wystarczy ruch przewodnika drutu prawo/lewo w zakresie do 100 mm.

Pytanie nr 2: Specyfikacja wymagań dodatkowych sugeruje wykonywanie mocowania końca i początku uzwojenia. Czy wymagane jest zastosowanie przewodnika drutu pracującego w kierunku wertykalnym (górze/dół)?

Odpowiedź: Nie mamy takiego wymogu by przewodnik wykonywał ruch góra/dół. Cewki, itp. są nawijane na oprzyrządowaniu specjalnym mocowanym w nawijarce (trzcina fi 8 mm). Jeżeli chodzi o początki i końce jak i odczepy to chodzi by nawijarka w dowolnym miejscu uzwojenia (zaprogramowanym) mogła się zatrzymać lub cofnąć by wykonać dodatkową pracę na uzwojeniu i następnie dalej nawijać.

Pytanie nr 3: Czy formowane cewki mają kształt okrągły, owalny czy prostokątny?

Odpowiedź: Formowane cewki mają kształt okrągły, owalny, prostokątny, a nawet trapezowy. Jeżeli chodzi o przekrój cewki to prostokątny.

Pytanie nr 4: Czy określone są kryteria oceny poprawności nawinięcia cewek?

Odpowiedź: Nie są określone kryteria oceny poprawności nawinięcia cewek.



Pytanie nr 5: Czy uwzględniają Państwo parametry techniczne związane z obsługą nawijarki, precyzją ustawień, czasem przezbrojenia i dokładnością regulacji naciągu?

Odpowiedź: Precyzja nawijarki jak i regulacja naciągu powinna zapewnić prawidłowe nawinięcie szpulki drutem z zakresu od 0,08 mm do 0,5 mm. Jeżeli będzie potrzebny naciąg dodatkowy do cienkich drutów to proszę o jego uwzględnienie.

Prędkości stosowane u nas przy nawijaniu nie są duże.

Maksymalne używane przez nas szpule mają średnicę 200 mm.

Czas przezbrojenia jest bez znaczenia.

Z poważaniem

DTZ

(_) Ireneusz Mikołajek

Dyrektor Biura Zakupów

K/o:
ZS a/a



MESKO Spółka Akcyjna
ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna
www.mesko.com.pl
e-mail: info@mesko.com.pl

Sekretariat Prezesa Zarządu
MESKO S.A.
tel. 41 253 30 00 fax. 41 252 02 80

Sekretariat Wiceprezesa Zarządu
MESKO S.A.
tel. 41 253 30 02 fax. 41 252 02 70

Sekretariat Członka Zarządu
MESKO S.A.
tel. 41 253 30 06 fax. 41 252 02 77

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy
KRS 0000041811 NIP 663-000-20-96 REGON 290539889
Kapitał zakładowy w pełni opłacony: 27 951 444,00 PLN